Po kronice i przed tekstem wiersz petirowy 75 kop. — 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petirowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2309.

Lwów, środa dnia 6. (19.) maja 1915.

Rok V.

Od Opatowa po Kołomyję.**Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.**

ZE SZTABU ZWIERZCHNIENEGO NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie 5/18 maja.

W okręgu szawelskim w dalszym ciągu skutecznie napieraliśmy na Niemców.

W okręgu między Niemnem a drogą kolei żelaznej koło Wierzbołowa wojska nasze, przeszedłszy do ofensywy, toczą walkę z nieprzyjacielem.